Construction d'un bloc de deux (02) safes de classe a I'EP KOINDJOYE

Construction d'un bloc de deux (02) safes de classe a I'EP DJERWING

Construction d'un bloc de deux (02) safes de classe a I'EP BOLIEL

4. COUTPREVISIONNEL

Le cout pr6visionnel du present projet est de vingt un million (21 000 000) francs TTC par lot.

5. DELAID'EXECUTION

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage ou le Maitre d'Ouvrage D616gu6 pour la r6alisation des

travaux, objet du present appel d'offres est de fro/s (031 Hols ca/enda/res par /of. Ce d61ai court a compter de

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives un cautionnement de soumission, acquitt6 a la main,

d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre charge des finances pour 6mettre les

cautions darts le domaine des marches publics don't la liste figure darts la piece 14 du DAO don't le montant s'61dve a

(420 000) quatre cent vingt mille par 1ot et valable jusqu'a trente (30) jours au-deli de la date initiale de validity des

offres. L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge des Finances a 6mettre des cautions darts le cadre des marches